
 

 

 

 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ                   
                                                

 

13.04.2016                                                                                           № 87 

 

Про встановлення тимчасового режиму роботи закладів ресторанного 

господарства, об’єктів та відділів торгівлі на території Пирятинської 

об’єднаної міської територіальної громади 30.04.2016-01.05.2016 

  

Керуючись статтями 30, 38 Закону України „Про місцеве самоврядування 

в Україні“, Правилами роздрібної торгівлі алкогольними напоями, 

затвердженими постановою Кабінету Міністрів України  від 30 липня 1996 року 

№ 854 (із змінами), та з метою забезпечення правопорядку на території 

Пирятинської міської ради  під час проведення Великодніх свят, виконком 

міської ради  

 

 ВИРІШИВ: 

 

1. Встановити   тимчасовий   режим   роботи   закладів   ресторанного  

господарства,  об’єктів та відділів торгівлі на території Пирятинської 

об’єднаної міської територіальної громади, в яких здійснюється реалізація 

алкогольних напоїв: 

 30.04.2016: 

          початок  роботи: 8.00 год.; 

          кінець роботи:  22.00 год. 

          01.05.2016: 

          початок  роботи:  8.00 год.; 

          кінець роботи: відповідно до раніше встановленого режиму роботи. 

          2. Зобов’язати провідного спеціаліста з питань торгівлі, обліку та 

приватизації комунального майна відділу  управління  комунальною власністю  

виконкому Пирятинської міської  ради Зубко Л.М. ознайомити суб’єктів 

господарювання  зі змістом  рішення виконавчого комітету  до 20.04.2016. 

          3. Пирятинському відділенню поліції ГУНП в Полтавській області 

(Возний О.Г.): 

          3.1. Забезпечити  дотримання  громадського правопорядку на території  

Пирятинської об’єднаної міської територіальної громади в ніч з 30.04.2016 на  

01.05.2016. 



           3.2. При здійсненні  моніторингу звернути особливу увагу на  роботу 

об’єктів торгівлі  та закладів ресторанного  господарства: 

           відділ в  магазині „Верас“, вул.Європейська, 163 (ФОП Карпець О.О.); 

           магазин „Продукти“, вул. Сумська, 1а (ТОВ „АТБ-МАРКЕТ“), 

Дніпропетровська обл., смт. Ювілейне; 

           кафе „Хмільна осінь“, вул.Європейська, 154 (ФОП Дорошенко В.М.). 

          4. Доручити секретарю Пирятинської міської ради  Чайці Т.Г. сформувати 

робочі групи за  участю депутатів міської ради, членів виконкому   та 

працівників Пирятинського відділення поліції ГУНП  в Полтавській  області 

для здійснення моніторингу та контролю за виконанням рішення  суб’єктами  

господарювання закладів ресторанного господарства, об’єктів та відділів 

торгівлі, в яких здійснюється  реалізація алкогольних напоїв після 22.00 години 

до 25.04.2016.   

          5. Пирятинському відділенню поліції ГУНП в Полтавській області 

(Возний О.Г.) проінформувати виконком міської  ради про виконання цього 

рішення  суб’єктами господарювання закладів ресторанного господарства, 

об’єктів та відділів  торгівлі   до 04.05.2016. 

           6. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконкому  Шикеринця І.С.   

         

 

                

 

Виконуючий обов’язки  

міського голови        І.ШИКЕРИНЕЦЬ 


